UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐĂK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GD

V/v cho phép tổ chức kỷ niệm

20 năm ngày thành lập trường

Trung học cơ sở Nguyễn Du

(26/5/2003-26/5/2023)

           Đắk Song, ngày    tháng 02 năm 2023

  Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

    - Uỷ ban nhân dân xã Thuận Hạnh;

    - Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du.

            Xét đề nghị của trường Trung học cơ sở Nguyễn Du tại Tờ trình số

02/TTr-ND ngày 13/02/2023 về việc xin chủ trương tổ chức kỷ niệm 20 năm

ngày thành lập trường (kèm theo dự thảo Kế hoạch). Uỷ ban nhân dân huyện có

ý kiến như sau:

 Cho phép trường Trung học cơ sở Nguyễn Du, xã Thuận Hạnh tổ chức kỷ

niệm 20 năm ngày thành lập trường (26/5/2003 - 26/5/2023). Giao các cơ quan,

đơn vị liên quan thực hiện:

 1. Phòng Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ kế hoạch năm học 2022 - 2023, chỉ đạo trường Trung học cơ sở

Nguyễn Du tổ chức các phong trào thi đua phù hợp với tình hình thực tế, bám

sát chương trình năm học, huy động các nguồn lực về tài chính, nhân lực đảm

bảo, tiết kiệm, an toàn, đúng quy định của pháp luật.

 2. Uỷ ban nhân dân xã Thuận Hạnh

Chỉ đạo các lực lượng Công an, dân quân tự vệ phối hợp với trường

Trung học Nguyễn Du đảm bảo an ninh trật tự tuyệt đối an toàn cho cán bộ, giáo

viên, học sinh và các tầng lớp nhân dân tham gia các phong trào kỷ niệm 20 năm

ngày thành lập trường.

 3. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du

 - Tổ chức, triển khai, thực hiện các phong trào thi đua chào mừng kỷ niệm

20 năm ngày thành lập trường đảm bảo thiết thực, an toàn, tiết kiệm, lành mạnh;

 - Huy động các nguồn kinh phí phục vụ lễ kỷ niệm đúng quy định, chống

lãng phí;

 - Đảm bảo chương trình theo kế hoạch năm học do Uỷ ban nhân huyện đã

ban hành;

 - Phối hợp với các lực lượng: Công an xã, Dân quân tự vệ, các đơn vị lực

lượng vũ trang trên địa bàn thực hiện tốt công tác trật tự, an ninh.

  Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiệm

túc. Nếu có kiến nghị, vướng mắc báo cáo về Uỷ ban nhân dân huyện (thông qua

Phòng Giáo dục và Đào tạo) để phối hợp giải quyết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thân

		2023-02-23T10:53:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:00:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:18:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:18:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:18:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!